
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1262/2023 - PRAD

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado -
UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Decreto n° 1.303/2022.

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022 item IV: Constituir comissão de avaliação de
desempenho dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da avaliação.

CONSIDERANDO o OF. nº 131/2023/PRAD/SDP.

RESOLVE:

Art. 1°. HOMOLOGAR AS AVALIAÇÕES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIONAL DOS PROFISSIONAIS TÉCNICOS
DA EDUCAÇÃO SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, correspondente
ao exercício de 2022/2023, conforme quadro abaixo:

EXERCÍCIO:
2022/2023

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

136582 ALESSANDRO CARVALHO DE
MELO

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/05/2022 a
03/05/2023 99,22

94911 ANA LUCIA MATTIELLO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/05/2022 a
03/05/2023 99,00

248908 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS
JUNIOR

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/05/2022 a
28/05/2023

Avaliação não
efetuada

53926 CLEUZA RAMOS DOURADO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

06/03/2022 a
05/03/2023 95,17

226321 DANIELLA BORGES ALVES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/05/2022 a
17/05/2023 100,00

247074 EDELSON REGIS DE LIMA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

01/04/2022 a
31/03/2023 98,78

101144 ELIANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/05/2022 a
07/05/2023 87,28

125212 ELISANGELA HOFFMANN AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/05/2022 a
02/05/2023

Avaliação não
efetuada

130416 FABIO ISER AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/05/2022 a
10/05/2023 96,67

85997 LAIZA BENTA ALMEIDA LLEDO
AGENTE 02/05/2022 a

100,00



UNIVERSITÁRIO 01/05/2023

248478 LANA PAULA MELO ZINHANI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/05/2022 a
14/05/2023 100,00

241042 LUIS EDUARDO FERREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/05/2022 a
17/05/2023

Avaliação não
efetuada

136478 MARCELO NUNES DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/04/2022 a
15/04/2023 93,44

104877 MAURICIO FERNANDO
FULGENCIO

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/03/2022 a
12/03/2023 99,06

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 13/06/2023 16:11)

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

UNEMAT (11.00)

Matrícula: 125687001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f770735c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f770735c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:41:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




